2022年９月12日

各 位

会社名 フィード・ワン株式会社

代表者名 代表取締役社長          庄司 英洋

（証券コード 2060  東証プライム市場）

問合せ先 管理本部総務部長    大友 世美成

TEL 045（311）2300

債権の取立不能又は遅延のおそれに関するお知らせ

当社の取引先である株式会社肉の神明が、2022年９月９日付で民事再生の申立てを行ったこと

に伴い、同社に対する債権について、下記のとおり取立不能又は遅延のおそれが生じましたので、

お知らせいたします。

記

１．当該取引先の概要

（１）名       称    株式会社肉の神明

（２）所   在   地    東京都東久留米市中央町６丁目２番１４号

（３）代表者の役職・氏名    代表取締役 高橋義一

（４）事 業 内 容    食肉の卸売り及び小売り

（５）資   本   金    ２００百万円

２．当該取引先に対する債権の種類及び金額（2022年９月９日現在）

  売掛債権及び貸付金等    ４６３百万円

３．今後の見通し

   上記債権につきましては債権保全のため担保を取得しておりますが、担保等により保全され

ない部分につきましては、2023年３月期第２四半期決算において必要な引当処理を行います。

  なお今後、業績予想の見直し等が必要と判断した場合は、速やかに開示いたします。

以 上